
DUBNOVÝ TURNAJ VE VOLEJBALE MUŽŮ

Napsal uživatel Jan Forejtek
Úterý, 19 Duben 2016 14:34 - Aktualizováno Úterý, 19 Duben 2016 14:46

V sobotu 9. 4. 2016 proběhl v hale ZŠ 710 volejbalový turnaj mužů, který se stal vlastně
pokračovatelem tradičního Májového turnaje. Tento turnaj musel být přeložen do tohoto
termínu, protože mistrovské soutěže začínají již koncem dubna. A tak můžeme říct, že turnaj
napsal již 43. ročník. Vzhledem ke kapacitě haly se turnaje zúčastnily čtyři družstva, která hrála
systémem na dva vítězné sety, přičemž rozhodující set se hrál zkrácený, do 15 bodů. Vítězství
si zaslouženě odnesli volejbalisté VSK Hrušovany nad Jevišovkou, kteří ani jednou nezaváhali.
Druhou příčku obsadilo družstvo Sokola Marefy, před domácím B mužstvem. Na čtvrtém místě
pak skončili muži BV Slavkov. Celý turnaj přinesl celou řadu vyrovnaných zápasů a stal se tak
vítanou přípravou na jarní mistrovské soutěže. Poděkování patří všem pořadatelům a
rozhodčím, kteří se zasloužili o bezproblémový průběh celého turnaje.  

    

        

  Výsledky:  
    Bučovice B  - Marefy          0 : 2
  Slavkov – Hrušovany n. J.     1 : 2
  Hrušovany n. J. – Bučovice B  2 : 1
  Slavkov – Marefy              0 : 2
  Hrušovany n. J. – Marefy      2 : 0
  Bučovice B – Slavkov          2 : 0
  

    Konečné pořadí:  
  1. VSK Hrušovany n. Jev.    3  1   2   0   0   6 : 2   7
  2. Sokol Marefy             3  2   0   1   0   4 : 2   6
  3. Sokol Bučovice B         3  1   0   1   1   3 : 4   4
  4. BV Slavkov               3  0   0   1   2   1 : 6   1
       

    

 1 / 2



DUBNOVÝ TURNAJ VE VOLEJBALE MUŽŮ

Napsal uživatel Jan Forejtek
Úterý, 19 Duben 2016 14:34 - Aktualizováno Úterý, 19 Duben 2016 14:46

  

 2 / 2


